K a p 1 a n s k y, upravitelj departman-

ta Pal. Egzekutive za kolonizaciju. Iz Nahalala po-

šli su gosti u Givat Hamore, dječje selo kraj ko-

lonije Balfurija. Nakon toga posjetio je Vrhovni

Komesar staru koloniju Roš Pina,

Četvrt milijuna funti primici KKL u godini 1925,

Ukupni primici KKL u godini 5685 (od 1, okto-

bra 1924. 31. septembra 1925.), koji još nijesu
do kraja obračunati, iznose više od 250.000. L.

U godini 5683 iznosili su primici KKL 114.000, a u

god. 5684, 167.000 L.

GOD. IX.

POŠTARINA PLAĆENA U GOTOVOM.

UPRAVA I UREDNIŠTVO : ZAGREB

ILICA BROJ 31. 111. KAT

ZAGREB 13. novembra 1925 * 26. hešvan 5686

IZLAZI SVAKOG PETKA

RUKOPISI SE NB VRAČAJU

PRETPLATA GOD. 100 D. POLUGOL). 50 D

ČETVRTGOD. 26 D. POJEDINI BROJ 2. D

BROJ 49.

OKO KRIMA

O KRIMSKOM PROJEKTU,

Donosimo ovdje ponešto skraćeni čla-

nak iz 1. i 2. broja »Hapoel Hacaira« (Tel

Aviv) od ove godine, u kojem iznosi nje-

gov autor, J.